«КУЖЕНЕР ОЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУЖЕНЕР»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2019г. № 42
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер»
от 3 сентября 2013г. №121

       В соответствии с представлением Прокуратуры Куженерского района от 20.02.2019г. №02-06-2019 администрация муниципального образования «Городское поселение Куженер» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 3 сентября 2013г. №121 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское  поселение Куженер», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

              Глава администрации

        муниципального образования

    «Городское  поселение Куженер»                                П.А.Курочкин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 1 марта 2019 года № 42

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Раздел 1. Должности муниципальной службы Республики Марий Эл, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл,  Законом Республики Марий Эл от 12 марта 2002 года №6-З «О реестре должностей муниципальной  службы в Республике Марий Эл», к высшей группе должностей муниципальной службы:

1. Глава администрации муниципального образования «Городское  поселение Куженер».

Раздел 2.  Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

1. должность главного специалиста администрации муниципального образования «Городское  поселение Куженер».